

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ขนานบ้านบางฉัตร หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงชนบท และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐานฯ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.82	8,190.00	1.4019	2.55	11,481.56
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	882.34	176,468.00	1.4019	1,236.95	247,390.48
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	400.000	519.63	207,852.00	1.4019	728.46	291,387.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ขนานบ้านบางฉัตร หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหลทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงชนบท และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐานฯ จำนวน 2 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,000.000	11.67	58,350.00	1.4019	16.36	81,800.86
5	2.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	755.000	475.14	358,730.70	1.4019	666.09	502,904.56
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	396.54	1,586,160.00	1.4019	555.90	2,223,637.70

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ขนานบ้านบางฉัตร หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงชนบท และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐานฯ จำนวน 2 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	117.19	15,469.08	1.4019	164.28	21,686.10
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	104.10	27,898.80	1.4019	145.93	39,111.32
รวมราคากลาง								3,419,400.29

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

24 กรกฎาคม 2566 14:21:20

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคู่ส่งน้ำบ้านบางฉัตร หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงชนบท และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบมาตรฐานฯ จำนวน 2 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ไพลิน นวลวงศ์
(ไพลิน นวลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์
(วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภนุดา กาญจนดุลย์
(ภนุดา กาญจนดุลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

24 กรกฎาคม 2566